Lubków, dnia 16.05.2008 r.

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Dostawę materiałów budowlanych do siedziby Zamawiającego”

PYTANIE NR 1. Czy w pozycji 2 (Opis przedmiotu zamówienia CZĘŚĆ II)

może być profil o wymiarze 140x80x4? 

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 1. Tak

PYTANIE NR 2.  Czy w pozycji 9 oraz 10 (Opis przedmiotu zamówienia CZĘŚĆ II) pręt fi 8 i fi 10 może być w gatunku BST500S.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 2. Tak, lecz w pozycji 9 znajduje się pręt fi 12. Tylko w takim przypadku może być gatunek BST500S.

